SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/QĐ-BV

Thái Nguyên, ngày 18 tháng 01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 88/2019/TT-BTC ngày 24/12/2019 của Bộ Tài chính  quy
định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 3001/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Thái Nguyên về việc giao dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-SYT ngày 28/02/2017 của Sở Y tế Thái Nguyên

về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương,
công chức, viên chức và hợp đồng lao động trong các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y

tế tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 3010/QĐ-SYT ngày 30/12/2022 của Sở Y tế Thái Nguyên

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 của Bệnh viện
Y học cổ truyền Thái Nguyên theo nội dung sau:

Nội dung Chương Loại Khoản
Số tiền

(đồng)

Kinh phí không thực hiện tự chủ    1.900.000.000

Kinh phí đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ thuật

và phần mềm công nghệ thông tin y tế thông
minh tại Bệnh viện Y học cổ truyền năm

2023

423 130 132 1.900.000.000

Số tiền bằng chữ: Một tỷ chín trăm triệu đồng chẵn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, các khoa, phòng có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhân:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                      Trương Thị Thu Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hương<huongttt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T08:09:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!